6

Совет депутатов

сельского поселения Ура – Губа Кольского района Мурманской области

_____________________________________________________________________________

( тридцать девятое очередное заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

06.04.2018 г.                                                                                                                 № 39/1
с. Ура – Губа
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 22.12.2017г.

 № 37/2 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.                      № 145-ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области от 20.02.2015 г. № 9/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области», Совет депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области

решил:
Внести в решение Совета депутатов от 22.02.2017г. № 37/2 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.» изменения
1.Приложения 3,5,6,7 Решения Совета депутатов от 22.02.2017г. № 37/2 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.» изложить в новой редакции приложений 3,5,6,7 к настоящему решению.
2.Обнародовать настоящее решение на территории поселения в установленном порядке.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ура – Губа

Кольского района Мурманской области                                                                 Ю.Е. Альшевская
PAGE